$%BSN PENYATA AKAUN

ELIBIE VINNIEZA BERAN No. Akaun / Account No. : 1399541000329796
SMK BAKUN, PENEMPATAN SEMULA Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA
BAKUN, BELAGA,

SARAWAK

96900 SARAWAK MALAYSIA

Muka / Pages: 1
Tarikh Penyata / Statement Date: 01/09/2024
Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh Keterangan Terminal ID Amaun (RM) Baki (RM)
Date Description ID Terminal Amount (RM) Balance (RM)
Baki Hadapan 16.09
IC(I\31 IB% TFR FROM OTHGER BgNKS
IBG INC- KERAJAAN NEGERI SARAWAK 0924000
06AUG 09240000180759 200.00 216.09
ELIBIE VINNIEZA
WG3 PURCHASE FROM GIRO-I
09AUG SALES DEBIT 01 09952 19.90- 196.19
WG3 PURCHASE FROM GIRO-I
11AUG SALES DEBIT 01 05782 11.90- 184.29
WG3 PURCHASE FROM GIRO-I
12AUG SALES DEBIT 01 05782 45.00- 139.29
WG3 PURCHASE FROM GIRO-I
15AUG SALES DEBIT 01 09954 19.90- 119.39
PU1 MYDEBIT PURCHASE
15AUG |MYDEBIT-MDS MART BINTULU 09680 45.20- 74.19
BINTULU
PU1 MYDEBIT PURCHASE
21AUG |MYDEBIT-TA KIONG-THE SPRING 09680 22.30- 51.89
BINTULU
PU1 MYDEBIT PURCHASE
21AUG |MYDEBIT-9C-LAB ENTERPRISE 09680 20.00- 31.89
BINTULU
EPX FPX TRANSACTION
22AUG |EPXIB FPX to TIKTOK SHOP 03260 14.00- 17.89
2348893151
Baki Sedia Ada: 17.89
Available Balance:
Jumlah Debit: 198.20
Total Debit:
Jumlah Kredit: 200.00
Total Credit:
PERHATIAN / NOTE:
1 Segala bilangan dan baki tersebut akan dianggap betul kecuali Bank diberitahu atas sebarang perbezaan dalam tempoh 14 hari.

All item and balance shown will be considered correct unless the Bank is notified of any discrepancy within 14 days.

2 Sila maklumkan kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
Please notify us of any change of address in writing.
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